Администрация города Кургана

Департамент социальной политики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 22»

ПРИКАЗ

от 27.06.2025.           № 180

О  создании рабочей группы в рамках проекта

«Передовая инженерная школа»

 В целях развития предпрофильной подготовки и профильного обучения с

использованием возможностей Передовой инженерной школы двигателестроения и

специальной техники «Сердце Урала» Федерального государственного автономного

образовательного учреждения  высшего образования «Южно-уральский

государственный университет (национальный исследовательский университет)» (далее

ПИШ), МБОУ «СОШ №22»  города Кургана и Индустриального партнера АО

«Кургандормаш»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу на базе МБОУ «СОШ «22» в следующем составе:

 Мухина Т.Н. – заместитель директора по УВР, классный руководитель 7П класса;

 Менькова М.Н. – учитель географии, классный руководитель 11Б класса;

 Плотникова О.А. – учитель математики, классный руководитель 10Б класса;

 Демина Э.В. – учитель английского языка, классный руководитель 9П класса;

 Колотовкина Е.Ю. – учитель математики, классный руководитель 8П класса;

 Сухарев С.Е. – представитель СОП ПИШ ЮУрГУ по образовательным

мероприятиям (г. Курган);

 Сунгуров И.В. – главный инженер-конструктор АО «Кургандормаш».

       2.Рабочей группе составить план мероприятий в рамках проекта «Передовая

            инженерная школа»  на 2025-2026 учебный год в срок до 25.08.2025г.

      3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 22»:              Э.В. Гончар

		2025-07-02T10:29:50+0500
	Гончар Эльвира Витальевна